
 

Uchwała Nr 12/2009 

Senatu Akademii Medycznej w Gdańsku  
z dnia 27 kwietnia 2009 r. 

w sprawie regulaminu studiów 

 
 

Na podstawie art. 161 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r „ Prawo 
o szkolnictwie wyższym” ( Dz. U. Nr 164 poz.1365 wraz z późniejszymi 
zmianami) oraz § 27 ust. 1 pkt 3 Statutu Akademii Medycznej w Gdańsku  

 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Senat Akademia Medyczna w Gdańsku uchwala regulamin studiów stanowiący 

załącznik do niniejszej Uchwały.  

 

§ 2 
 

Z dniem wejścia w życie niniejszego regulaminu studiów tracą moc Uchwała 

Senatu AMG nr 11/2007 z dnia 29.03.2007 r. dot. uchwalenia regulaminu 

studiów Akademii Medycznej w Gdańsku, oraz Zarządzenie Nr 32/2007 

Rektora AMG z dnia 02.07.2007 r. w sprawie ogłoszenia regulaminu Studiów 

Akademii Medycznej w Gdańsku wraz z późniejszymi zmianami. 

 

§ 3 
 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 kwietnia 2009 r. 

2. Regulamin studiów wchodzi w życie z dniem 28 września 2009 r. 

 

Załączniki: 
1. Regulamin studiów. 
 
 

  


